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الاشقاء  للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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262519044001
262519044002
262519044003
262519044004
262519044005
262519044006
262519044007
262519044008
262519044009
262519044010
262519044011
262519044012
262519044013
262519044014
262519044015
262519044016
262519044017
262519044018
262519044019
262519044020
262519044021
262519044022
262519044023
262519044024

ابو الفضل حسين حامد بريج
ابو الفضل نعمه عبد الحسين ربح

تاج الدين سجاد خليل مال الله
حسين احمد فرحان حوار
حسين سعد فليح حسين

حسين علاء  سلمان حسوني
حسين حيدر كشكول سلمان

حمزه علاء  عبد الحميد علوان
سجاد حسن علي محمود

عباس ميثاق غازي طالب
عباس احمد علي مذيري

عباس مشتاق طالب هريس
عباس نصير طالب جوده

عبد الله لطيف ناصر عزال
علي حسن تركي واعي

علي حيدر كشكول سلمان
علي عباس فاضل جبار
علي غسان طالب جوده

علي نصير كيطان فريس
فراس محمد رميض نايف
كرار احمد كاظم محيسن
كرار حسين لهمود زياره

محسن مرتضى اسماعيل كاظم
محسن مهند فلاح   محسن

78
67
92

100
97
98
95
99
99
74
80
70
91
83
34
75
70
74
75
80
78
86
88
83

81
52
86
85
88
94
96
89
76
50
78
59
80
87
71
81
63
62
52
74
54
87
93
93

50
32
52
80
64
88
50
50
88
50
42
50
64
54
40
56
50
34
30
34
50
76
86
70

35
23
63
56
77
83
55
37
74
26
32

13%
50
30
21
54
36
40
51
50
32
53
93
54

55
39
80
74
67
88
70
65
78
29
40
40
60
50
50
63
37
60
50
62
53
79
66
69

55
39
56
64
56
87
84
78
87
50
60
50
53
58
58
72
80
77
78
79
50
76
79
50

مكمل
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

0
0

429
459
449
538
450

0
502

0
0
0

398
0
0

401
0
0
0
0
0

457
505
419

0
0

71.5
76.5

74.83
89.67

75
0

83.67
0
0
0

66.33
0
0

66.83
0
0
0
0
0

76.17
84.17
69.83

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  
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الاشقاء  للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

9044
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262519044025
262519044026
262519044027
262519044028
262519044029
262519044030
262519044031
262519044032
262519044033

محمد علي نعمه محمود
محمد عباس عبد حسون
محمد فراس محمد نوري
محمد ميلاد  كريم خليفه

محمد المنتظر جاسم كطوف عذاب
مصطفى حيدر عبد الامير  جاسم

مصطفى قيس لفته حسن
مصطفى منتظر غريب حسن

منتظر كاظم كطوف عذاب

88
84
76
85
62
71
90
95
92

86
75
81
62
83
83
76
94
97

56
30
36
50
50
50
50
80
98

56
65
74
50
36
50
50
90

100

53
82
76
76
90
82
90
88
96

50
51
68
50
35
58
56
91
95

ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

389
0
0

373
0

394
412
538
578

64.83
0
0

62.17
0

65.67
68.67
89.67
96.33

المعدلالمجموعالنتيجه

33 33 0

المشاركين
كلي بنين بنات

17 17 0

الناجحين
كلي بنين بنات

13 13 0

المكملين
كلي بنين بنات

3 3 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

1081252
 97% 100% 76% 64% 85% 94%

 51.52%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
33 33 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الصويرةالصويرة


